
KUJIP01FNNO4

VÝPOVĚĎ DOHODY

ID/95901 OŽPZ/2016/60 ze dne 27. 7. 2016 

O REALIZACI MANAGEMENTOVÝCH OPATŘENÍ

dle ust. § 68 odst. 2 a § 69 odst. 3 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a
(dále jen „Výpověď dohody") íi /

krajiny

ID/127197 
OŽPZ/2019/79/D

kterou uzavřeli tito účastníci

1. Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Barbora Švíková
bankovní spojení: Sberbank, a.s., číslo účtu: 4050005000/6800

jakožto věcně a místně příslušný orgán ochrany přírody příslušný podle ustanovení § 77a 
odst. 2 zákona ČNR č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění.
(dále též ,,Kraj“)

a

2. Mgr. Filip Lysák
sídlo: Cyrilov 6, 594 61 Bory
IČO: 66532671
(dále též „oprávněná osoba“)

ČI. I.

Předmět Výpovědi dohody
1) Předmětem výpovědi je Dohoda o realizaci managementových opatření ID/95901 

OŽPZ/2016/60 ze dne 27. 7. 2016 a dodatků, kterými byla tato dohoda měněna, 
tj. Dodatek č.1 k Dohodě o realizaci managementových opatření ID/104976 ze dne 
24. 7. 2017 a Dodatek č.2 k Dohodě o realizaci managementových opatření ID/116779 
ze dne 1. 6. 2018 a to pro plnění v letech 2019 a 2020.

2) Nebudou realizována managementová opatření za finanční příspěvek v celkové výši 
102.880,- Kč (slovy sto dva tisíc osm set osmdesát korun českých) v jednotlivých letech 
2019 a 2020:
- za rok 2019 51.440,- Kč (slovy padesát jedna tisíc čtyři sta čtyřicet korun českých)
- za rok 2020 51.440,- Kč (slovy padesát jedna tisíc čtyři sta čtyřicet korun českých)

3) Dohoda ID/95901 byla sjednána pro zlepšení stavu dochovaného přírodního prostředí 
v přírodních rezervacích a přírodních památkách Černíč, Dobrá Voda, Chvojnov, 
Rašeliniště Loučky a Vílanecké rašeliniště z důvodu ochrany přírody.

4) O uzavření Dohody ID/95901 rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 12. 7. 2016 
usnesením 1277/23/2016/RK.

1



Cl. II.

Zdůvodnění výpovědi Dohody
1) Důvodem výpovědi je skutečnost, že Mgr. Filip Lysák pozbyl nájemní právo ke všem 

pozemkům v plném územním i právním rozsahu, které byly podle uvedené dohody 
a jejích dodatků předmětem realizace managementových opatření (čl. IV odstavec 3 
dohody ID/95901),

Cl. III.

Ostatní a závěrečná ujednání
1) Výpovědní lhůta skončí posledním dnem kalendářního měsíce, v němž je účastníku 

dohody (oprávněné osobě) doručena.

2) Tato Výpověď se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení.

3) Zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv splní Kraj.

V Jihlavě dne.... 26..,07. 2019

Kraj Vysočina ”
Ž.ur,K(t^% /, “>1%/ Jihlava

MUDr.Jiří Běhounek / 

hejtman Kraje Vysočina

2



KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava, Česká republika

VYPRAVENO dne’ ? n
" v a 0/,

Pracoviště: Seifertova 24, Jihlava Mgr. Filip Lysák 

Cyrilov 6 

594 61 Bory 

(do vlastních rukou)

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací 
KUJI 59786/2019 
OZPZ 933/2019

Vyřizuje/telefon 
Barbora Švíková 
564 602 590

V Jihlavě dne 
29. 7. 2019

Vážený pane,

v příloze Vám zasíláme výpověď víceleté dohody o realizaci managementových opatření 
ID/95901 OŽPZ/2016/60 ze dne 27. 7. 2016 a dodatků, kterými byla tato dohoda měněna.

Dohoda ID/95901 byla sjednána pro zlepšení stavu dochovaného přírodního prostředí 
v přírodních rezervacích a přírodních památkách Černíč, Dobrá Voda, Chvojnov, Rašeliniště 
Loučky a Vílanecké rašeliniště z důvodu ochrany přírody.

Důvodem výpovědi je skutečnost, že jste pozbyl nájemní právo ke všem pozemkům v plném 
územním i právním rozsahu, které byly podle uvedené dohody a jejích dodatků předmětem 
realizace managementových opatření (čl. IV odstavec 3 dohody ID/95901).

Výpovědní lhůta skončí posledním dnem kalendářního měsíce, v němž je účastníku dohody 
(opráyněné osobě) doručena.

Děkujeme za spolupráci a zůstáváme s pozdravem
KRAJSKÝ ÚŘAD 
KRAJE VYSOČINA 

Odbor životního prostředí 
a zemědělství

, 587 33 Jihlava 
-32-

Ing. Barbora Švíková

úředník odboru životního prostředí a zemědělství

Příloha:

1. Výpověď dohody ID 127197

Krajský úřad Kraje Vysočina 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749 

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz



I {Adresát by! vyzván k vyzvednuti 
zásiky a bylo zanecháno poučení.

□ Zás :ka byla popravena k vyzved

nuti dne;....................................

u Zásilka byla vložena do schránky 

dne;..........................................

Adresát:

..^MSfey-o&pdova
vydávajícího pracovníka

Rodí
vydávajícího

/<' “ • v \
r -\ .■ ■.............. .
>30./.

Odesílatel: Krajský úřad Kraje Vysočina 
Odbor živ. prostí, a zem. 
Žižkova 57 
587 33 JIHLAVA

KA
ULOŽIT JEN 10 DNÍ
□ NEVRACET, VLOŽIT DO SCHRÁNKY

Označení písemnosti:

KUJI 59786/2019 \ V ;; _'/
OZPZ 933/2019 KUJ1200RTXQU C^TT^

Lysák Filip 
Cyrilov 6
594 61 Dolní Bory

. J v.;,
Z ‘ \ -^-.7

Vy-., 11 /d/I -„M

■ -í?j» Prohlášeni příjemce zásilky Jméno a příjmení 
Vztah příjemce k 
Potvrzi 
dne

. adresátovi, není-li pnjemc&adresáiem:

Prostor pro 
umístění 
čárového 

kódu £

Podpis


